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یادش به خیر؛ زمانی رسانه های کشور کرواسی 
خبر جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس را 
می دادند و هواداران دیربــاور این تیم در ایران، 
قدرت پذیرش موضوع را نداشتند. برخی از آنها 
این رســانه ها را به دروغگویی متهم می کردند، 
درحالی که روشــن نبود منفعت یک رســانه 
در کرواســی برای نوشــتن خبری دروغین در 
مورد یک تیم در ایران چیســت! حالا هم شده 
داستان سردار آزمون؛ بازیکنی که از زمان انعقاد 
قراردادش با رم، رســانه های ایتالیایی نوشتند 
که او قید بازی در جام ملت های آسیا را زده اما 
در ایران همه در حال تکذیــب موضوع بودند. 
در نهایت اما گذر زمان نشان داد آن گزارش ها 
چندان بیراه نبوده اســت. آزمون حضورش در 
جام ملت ها را به موافقت رم منوط کرده و حالا 
سرنوشت ماجرا در دست باشگاه ایتالیایی است. 
دســت کم تا زمان تنظیم این مطلب، روشــن 
نیست که رم اجازه حضور مهاجم ایرانی در قطر 
را می دهد یا نه اما بیــش از هر چیز دیگری باید 
این سؤال را مطرح کرد که چرا آزمون برای عقد 

قرارداد با رم تن به چنین بندی داد؟

  تیم ملی، اولویت دوم؟
انتقال ســردار آزمون به رم واقعا غیرمنتظره و 
هیجان انگیز بود، مخصوصا که او هرگز نتوانست 
جایــگاه ثابتــی در لورکوزن پیدا کنــد و حالا 
حضورش در یک تیم بزرگ تــر عجیب به نظر 
می رســید. با این حال کمتر کسی می توانست 
تصور کند مهاجم ایرانی برای تحقق این وصال، 
چنین هزینه هنگفتی را تقبل کرده باشد. امروز 
ممکن اســت رم رضایت بدهد ســردار در جام 
ملت های آسیا کنار ایران باشد. شاید هم آنطور 
که برخی رسانه ها خبر داده اند، باشگاه ایتالیایی 
در مراحل حذفــی مجوز این مســئله را صادر 
کند. هیچ کدام از اینها اما تفاوتی در اصل ماجرا 
ایجاد نمی کند؛ اینکه آزمون پذیرفت تیم ملی 
را در اولویت دومش قرار بدهــد و انتخاب را به 
ایتالیایی ها بسپارد. این در حالی است که او امروز 
یکی از مهم تریــن و قدیمی ترین بازیکنان تیم 
ملی به شمار می آید و اصلا جزو کاپیتان های تیم 
است. امضای چنین تفاهمنامه ای با رم از سوی 
بازیکنی در این سطح و با این سابقه، اصلا اتفاق 

جالبی برای فوتبال ملی ایران نیست.

  بار اولش نیست
اگــر از مــورد خــاص خداحافظی احساســی 
آزمون بــا تیم ملــی در پــی انتقادهــا از او در 
جام جهانی2018بگذریم، سردار همین فروردین 
امسال هم دعوت امیر قلعه نویی از خودش برای 
حضور در اردوی تیم ملی را رد کرد و ترجیح داد در 
همان زمان در گنبد والیبال بازی کند! آن موضوع 
با وساطت اطرافیان تیم ملی حل شد و آزمون به 
اردوهای بعدی برگشت اما حالا اصل حضور او در 
جام ملت ها زیرسؤال رفته است. آیا امیر قلعه نویی 

نباید همان پیام اول این بازیکن را می گرفت؟

  داستان این تکذیبیه چه بود؟
در نهایت هم بد نیســت یادی کنیم از تکذیب 
اخبار مربــوط به عدم حضور ســردار آزمون در 
جام ملت های آســیا که در گذشــته از ســوی 
بخش رســانه ای تیم ملی و فدراسیون فوتبال 
صورت گرفت. اســتادان روز پنجم شهریور در 
بخشی از بیانیه خود نوشتند: »پس از طی دوران 
آســیب دیدگی و درصورت نظر مثبت سرمربی 
تیم ملی روی این بازیکن، با هماهنگی باشگاه رم 
این بازیکن در اردوهای آتی، تیم ملی را همراهی 
خواهد کرد و آزمون نیز خلاف شایعه مطرح شده، 
بر حضور در تیم ملی تأکید دارد.« همان موقع هم 
نوشتیم که بهتر بود خود سردار با یک استوری 

ساده به این شایعات پایان بدهد که نداد!

تساوی شگفتی سازها
هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر روز 
گذشته با 2بازی پیگیری شد. در آخرین هفته 
از نیم فصل اول در ورزشــگاه شهید دستگردی 
تهران تیم هوادار از استقلال خوزستان میزبانی 
کرد. هوادار که برای نخستین بار مسعود شجاعی 
را روی نیمکت داشت با 2گلی که در نیمه دوم به 
ثمر رساند بر حریف انتهای جدولی اش چیره شد. 
همکاری یونس شاکری و کریم اسلامی دقیقه65 
به شــوت پای چپ شــاکری و گل اول میزبان 
منتهی شد و 10دقیقه بعد هم روی ارسال یک 
ضربه ایستگاهی صائب محبی دومین گل هوادار 
را به ثمر رســاند. اما در اراک جدال 2تیم موفق 
این فصل یعنی آلومینیوم و ملوان با تساوی یک 
بر یک به پایان رسید. ابتدا آلومینیوم صاحب یک 
ضربه پنالتی شد و میلاد فخرالدینی گل اول بازی 
را زد اما در ادامه بهترین گلزن این فصل ملوان 
یعنی رضا جعفری بازی را به تســاوی کشاند. 
آلومینیوم یک گل هم دقیقــه90 زد که به نظر 

سالم می رسید اما توسط داور مردود اعلام شد.
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